
UCHWAŁA NR XLII/470/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Trzebnica" śp. Andrzejowi Kędzierskiemu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r.poz.594 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr XI/115/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
26 października 2007 roku w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Trzebnicy” oraz „Zasłużony 
dla Gminy Trzebnica”, a także przyjęcia Regulaminu nadawania tytułów – Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Trzebnica" śp. Andrzejowi Kędzierskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: XETIJ-HTCTJ-DNHMW-YNAWS-ZCTVN. Uchwalony Strona 1




